CONTRATO N.°001/2020

;'tf«G0»\«4S ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAG

ESTADO DA BAHIA

PREF^STmÜniCIP/^ de ALAGOlNHAi.
PfocuBdortfl Jurtdtea AdmirtotrattvB PROílMDt.^
Dedat) pera entender 8o que dtepOe o"JO® ®

da Lei rf 8«W93 QU» o

ínpfwiMoftck»!

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOiNHAS E, DO
OUTRO, JEAN CARLOS SILVA SANTOS
81295111500.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, conn sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38. neste ato representado pelo
Secretario Municipal de Comunicação, o Sr. GUSTAVO AUGUSTO DE SOUZA CARMO, brasileiro, casado,
advogado, inscrito no CPF sob n®. 893.450.965-15 e portador da cédula de identidade n® 636371468 SSP/BA.
doravante denominado CONTRATANTE e JEAN CARLOS SILVA SANTOS 81295111500, inscrito no CNPJ sob
n® 16.491.165/0001-43 situada à Rua do Aviào, n" 154, Barreiro, Alagoinhas-Ba, neste ato representada por Jean
Carlos Silva Santos, brasileiro, empresário, inscrito no CPF sob o n® 812.951.115-00, portador do RG n' 90446476
SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA, resolvem pactuar o presente Contrato, segundo as condições
nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - O presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.® 099/2019, fulcrado no art. 24,
inciso II. da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n^. 11212/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM COMPARTILHADA DO WEBSITE OFICIAL COM OS SUBDOMÍNtOS, CERTIFICADO SSL
WILDCARD, HOSPEDAGEM PERSONALIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE APLICATIVO MOBILE, BEM COMO,
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE WEBMAIL COM SUPORTE INTEGRADO CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, nas condições a seguirenunciadas:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

01

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE E-MAIL COM 420
CONTAS DE E-MAIL COM 10 GB E 30 CONTAS DE E-
MAIL COM 30 GB DE ESPAÇO CADA NO PERÍODO DE
01 (UM) ANO.

UNO 01 R$ 5.900,00 R$ 5.900,00

02

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE WEBSITE COM
SUBDOMÍNIOS INCLUINDO OFICIAL EM PLATAFORMA
WORDPRESS E BOOTSTRAP NO PERÍODO DE 01 (UM)
ANO.

UND 01 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

03

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE
CERTIFICADO DE PROTEÇÃO DE WEBSITE E
SUBDOMÍNIOS COM CERTIFICADO SSL WILDCARD
COMGERENCIAMENO NO PERÍODO DE01 (UM) ANO.

UND 01 R$ 2.600,00 R$ 2.600,00

VALOR TOTAL R% 11.500,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

a) Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especializada e devidamente qualificada,
necessária e indispensável à completae perfeita execução dos serviços, em conformidade com as especificações
constantes do Contrato e de acordo com a legislação em vigor;

b) responder por quaisquer encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, securitários e outros resultantes
da execução do Contrato:

c) não transferir ou distribuir o Contrato a terceiros, no todo ou em parte, sem a prévia e expressa
autorização do CONTRATANTE: